Ersatzlinie "Bus S9X" - Giiltig ab 20.02.2026

( &8 s9X

Gateway Gardens » Kelsterbach Rathaus » Wiesbaden Hbf

()
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Fahrthummer 401 101 403 405 107 40 409 113 411 413 119 415 417 125 419 421 131 423 425 13 427 429 143 431 433 149 435 437 155
Verkehrsbeschrankung kS = ES S = S S = S S = S S = S S = S S = S R = R S = ES R =
nmerkung /5 I 5 N A/ N N N 5 5 /5 I G | VB | VB | VB | VB I/ 5 S I A/ 5 B N 5 G
Gateway Gardens ab 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21
Kelsterbach Rathaus A 05:0005:06|05:15|05:30{05:36 | 05:45 | 06:00 | 06:06 | 06:15 | 06:30 | 06:36 | 06:45 | 07:00 | 07:06 | 07:15|07:30|07:36 | 07:45 | 08:00 | 08:06 | 08:15 | 08:30 | 08:36 | 08:45 | 09:00 | 09:06 | 09:15 | 09:30 | 09:36
Risselsheim Bf 05:22 05:37[05:52 06:07 | 06:22 06:37 [ 06:52 07:07 |07:22 07:37(07:52 08:07 | 08:22 08:37(08:52 09:07 | 09:22 09:3709:52
Riisselsheim Opelwerk 05:26 05:41|05:56 06:11|06:26 06:41|06:56 07:11|07:26 07:41|07:56 08:11|08:26 08:41|08:56 09:11{09:26 09:41|09:56
Bischofsh. Bocklersiedl. 05:30 05:45 [ 06:00 06:15 | 06:30 06:45 [ 07:00 07:15|07:30 07:45 | 08:00 08:15|08:30 08:45 | 09:00 09:15 [ 09:30 09:45 | 10:00
Mainz-Bischofsh. Bf 05:32 05:47|06:02 06:17 | 06:32 06:47|07:02 07:17(07:32 07:47|08:02 08:17(08:32 08:4709:02 09:17{09:32 09:4710:02
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 05:41 05:56|06:11 06:26 | 06:41 06:56 (07:11 07:26 |07:41 07:56|08:11 08:26 | 08:41 08:56|09:11 09:26 [09:41 09:56|10:11
Mainz-Kastel Bf 05:49 06:04 | 06:19 06:34 | 06:49 07:04(07:19 07:34|07:49 08:04(08:19 08:34(08:49 09:04|09:19 09:34(09:49 10:04|10:19
Wiesbaden Ost Bf 05:58 06:13 | 06:28 06:43|06:58 07:13|07:28 07:43|07:58 08:13|08:28 08:43|08:58 09:13(09:28 09:43(09:58 10:13|10:28
Wiesbaden Hbf 6 an |06:10 06:25 | 06:40 06:55[07:10 07:25|07:40 07:55[08:10 08:25 | 08:40 08:55[09:10 09:25 | 09:40 09:55[10:10 10:25]10:40
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Fahrtnummer 439 441 161 443 445 16 447 449 173 451 453 179 455 45 185 459 461 191 463 465 197 46 469 203 471 473 209 475 477
Verkehrsbeschrankung S S = S S = S S = S S = S S = S S = S R = S S = ES R = R S
Anmerkung /B 5 N A/ N N/ N 5/ N A 5 A 5 I G | VB | VB | VB | VB I/ 5 S I A 5 A 5 5 5
Gateway Gardens ab 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
Kelsterbach Rathaus A 09:45(10:00|10:06|10:15|10:30|10:36|10:45|11:00|11:06|11:15(11:30{11:36|11:45|12:00|12:06 | 12:15|12:30|12:36 | 12:45|13:00|13:06 | 13:15|13:30|13:36 | 13:45| 14:00 | 14:06 | 14:15 | 14:30
Risselsheim Bf 10:07|10:22 10:37|10:52 11:07|11:22 11:37|11:52 12:07)12:22 12:37 12:52 13:07|13:22 13:37(13:52 14:07 [ 14:22 14:37|14:52
Riisselsheim Opelwerk 10:11|10:26 10:41|10:56 11:11|11:26 11:41|11:56 12:11]12:26 12:41|12:56 13:11|13:26 13:41|13:56 14:11|14:26 14:41|14:56
Bischofsh. Bocklersiedl. 10:15|10:30 10:45(11:00 11:15(11:30 11:45|12:00 12:15|12:30 12:45|13:00 13:15|13:30 13:45|14:00 14:15|14:30 14:45|15:00
Mainz-Bischofsh. Bf 10:17|10:32 10:47|11:02 11:17|11:32 11:47(12:02 12:17(12:32 12:47(13:02 13:17(13:32 13:47|14:02 14:17|14:32 14:47|15:02
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 10:26|10:41 10:56|11:11 11:26|11:41 11:56|12:11 12:26|12:41 12:56|13:11 13:26|13:41 13:56|14:11 14:26 | 14:41 14:56|15:11
Mainz-Kastel Bf 10:34|10:49 11:04|11:19 11:34|11:49 12:04|12:19 12:34|12:49 13:04|13:19 13:34|13:49 14:04|14:19 14:34|14:49 15:04|15:19
Wiesbaden Ost Bf 10:43|10:58 11:13|11:28 11:43|11:58 12:13(12:28 12:43|12:58 13:13(13:28 13:43|13:58 14:13|14:28 14:43|14:58 15:13|15:28
Wiesbaden Hbf 6 an [10:55]|11:10 11:25[11:40 11:55[12:10 12:25[12:40 12:55[13:10 13:25[13:40 13:55[14:10 14:25[14:40 14:55[15:10 15:25|15:40
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Fahrtnummer 215 479 481 221 483 485 227 48 489 233 491 493 239 495 497 245 499 501 251 503 505 25 507 509 263 511 513 269 515
Verkehrsbeschrankung = S S = S S = S S = S S = S S <= B S = B ES = ES B = B ES = ES
Anmerkung /B S N /N I/ N 5 A 5/ G | VB | VB | VB | VB I/ 5 S I A/ 5 B 5 G G
Gateway Gardens ab [14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
Kelsterbach Rathaus A 14:36|14:45|15:00 | 15:06 | 15:15|15:30 | 15:36| 15:45 | 16:00 | 16:06 | 16:15 [ 16:30 | 16:36 | 16:45 | 17:00|17:06|17:15|17:30|17:36|17:45|18:00|18:06 | 18:15|18:30|18:36 | 18:45|19:00| 19:06 | 19:15
Risselsheim Bf 15:07|15:22 15:37|15:52 16:07|16:22 16:37|16:52 17:07|17:22 17:37|17:52 18:07|18:22 18:37|18:52 19:07|19:22 19:37
Riisselsheim Opelwerk 15:11|15:26 15:41|15:56 16:11|16:26 16:41|16:56 17:11|17:26 17:41|17:56 18:11|18:26 18:41|18:56 19:11]19:26 19:41
Bischofsh. Bocklersiedl. 15:15|15:30 15:45|16:00 16:15|16:30 16:45|17:00 17:15|17:30 17:45 (18:00 18:15(18:30 18:45(19:00 19:15|19:30 19:45
Mainz-Bischofsh. Bf 15:17|15:32 15:47|16:02 16:17|16:32 16:47|17:02 17:17|17:32 17:47|18:02 18:17|18:32 18:47|19:02 19:17|19:32 19:47
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 15:26|15:41 15:56(16:11 16:26 | 16:41 16:56|17:11 17:26|17:41 17:56|18:11 18:26|18:41 18:56|19:11 19:26|19:41 19:56
Mainz-Kastel Bf 15:34|15:49 16:04|16:19 16:34|16:49 17:04|17:19 17:34|17:49 18:04|18:19 18:34|18:49 19:04|19:19 19:34|19:49 20:04
Wiesbaden Ost Bf 15:43|15:58 16:13|16:28 16:43|16:58 17:13|17:28 17:43|17:58 18:13|18:28 18:43|18:58 19:13|19:28 19:43|19:58 20:13
Wiesbaden Hbf 6 an 15:55]16:10 16:25]16:40 16:55|17:10 17:25|17:40 17:55]18:10 18:25|18:40 18:55]19:10 19:25]19:40 19:55]20:10 20:25

Zeichenerklarung

= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

Zur Verbindungsauskunft

m33m
ﬂﬁ auf bahn.de
(=5 NEA

AR =verkehrt ab 23.02.26

°
1

<= = verkehrt nur am 20.02.26

Kontakt
069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
° Personen sind in den Bussen nur bedingt mdglich




Ersatzlinie "Bus S9X" - Giiltig ab 20.02.2026

-2
< [rums) ng Gateway Gardens » Kelsterbach Rathaus » Wiesbaden Hbf -> ng ruun) >

Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Fahrtnummer 517 275 519 521 281 523 525 28 527 529 295 531 533 305 535 53 539 541 543 545 547 551 549 553 557 555 559 561
Verkehrsheschrankung R = R R = £ > = > Q = Q [\) = [\) Q [\) Q [v] Q [v] [v]) e [v]) Q s A ¥
Anmerkung ve IS T I A I A T A I I I I O I = | | |\ | |\ | | ® | w | ®m | @ wm w0 |
Gateway Gardens ab 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 23:24 23:54
FRA(M) Flugh.Fernbf | | | | | 23:32 00:02
Kelsterbach Rathaus A 19:3019:36 | 19:45 | 20:00 | 20:06 | 20:15 | 20:30 | 20:36 | 20:45 | 21:00 | 21:06 | 21:15 | 21:30 | 21:36 | 21:45 [ 22:00 | 22:15 | 22:30 | 22:45 | 23:00 | 23:15 | 23:30 | 23:45 | 23:45 | 00:00 | 00:15 [ 00:30 | 01:00
Riisselsheim Bf 19:52 20:07(20:22 20:37(20:52 21:07(21:22 21:37(21:52 22:07(22:22(22:37(22:52 | 23:07|23:22{23:37 | 23:52 | 00:07 | 00:07 | 00:22 | 00:37 | 00:52 | 01:22
Riisselsheim Opelwerk 19:56 20:11(20:26 20:41(20:56 21:11(21:26 21:41(21:56 22:11(22:26|22:41|22:56|23:11|23:26 | 23:41|23:56 | 00:11 | 00:11 | 00:26 | 00:41 | 00:56 | 01:26
Bischofsh. Bécklersied]. 20:00 20:15|20:30 20:45(21:00 21:15(21:30 21:45(22:00 22:15(22:30{22:45 | 23:00 | 23:15 | 23:30{ 23:45 | 00:00 | 00:15 | 00:15 | 00:30 | 00:45 | 01:00 | 01:30
Mainz-Bischofsh. Bf 20:02 20:17|20:32 20:47(21:02 21:17|21:32 21:47(22:02 22:17(22:32|22:47|23:02 | 23:17 | 23:32 | 23:47 | 00:02 | 00:17 | 00:17 | 00:32 | 00:47 | 01:02 | 01:32
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 20:11 20:26|20:41 20:56(21:11 21:26|21:41 21:56(22:11 22:26(22:41(22:56 [ 23:11|23:26 | 23:41{23:56 | 00:11 | 00:26 | 00:26 | 00:41 | 00:56 | 01:11 | 01:41
Mainz-Kastel Bf 20:19 20:34[20:49 21:04(21:19 21:34(21:49 22:04(22:19 22:34(22:49|23:04 | 23:19 | 23:34| 23:49 | 00:04 | 00:19 | 00:34 | 00:34 | 00:49 | 01:04 | 01:19| 01:49
Wieshaden Ost Bf 20:28 20:43|20:58 21:13(21:28 21:43|21:58 22:13(22:28 22:43(22:58(23:13(23:28 | 23:43|23:58(00:13 | 00:28 | 00:43 | 00:43 | 00:58 | 01:13 | 01:28 | 01:58
Wieshaden Hbf 6 an |20:40 20:55]21:10 21:25(21:40 21:55(22:10 22:25[22:40 22:55(23:10|23:25 | 23:40 | 23:5500:10 | 00:25 | 00:40 | 00:55 | 00:55 | 01:10 | 01:25 [ 01:40| 02:10
Betriebstag Samstag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrsgg?gﬁggmwr?é 401 403 405 40 409 411 413 415 41 419 421 423 425 427 429 431 433 435 43 439 441 443 445 447 449 451 453 455 45
nmerkung VI I 6 N A T A A A ' A A = | || | || | || | || | B | ® | ®m | wm | W | m | ;|
Kelsterbach Rathaus A ab [05:00(05:15|05:30]05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30 | 06:45 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 [ 09:15 [ 09:30 | 09:45 | 10:00 [ 10:15 [ 10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15 [ 11:30 | 11:45 [ 12:00
Riisselsheim Bf 05:22|05:37|05:52 | 06:07 | 06:22 | 06:37 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:37 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52 | 09:07 | 09:22 | 09:37 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52| 11:07 | 11:22 | 11:37| 11:52{ 12:07 [ 12:22
Riisselsheim Opelwerk 05:26 | 05:41|05:56 | 06:11 | 06:26 | 06:41 | 06:56 | 07:11 | 07:26 | 07:41 | 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:41 | 08:56 | 09:11 | 09:26 | 09:41 | 09:56 | 10:11 | 10:26 | 10:41 | 10:56 | 11:11|11:26 | 11:41 | 11:56 | 12:11 | 12:26
Bischofsh. Bécklersied. 05:30|05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30 | 06:45 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:30 | 09:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00| 11:15|11:30 | 11:45 | 12:00| 12:15 [ 12:30
Mainz-Bischofsh. Bf 05:32|05:47 | 06:02 | 06:17 | 06:32 | 06:47 | 07:02 | 07:17 | 07:32 | 07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:02 | 09:17 | 09:32 | 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02| 12:17 | 12:32
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 05:41 | 05:56 | 06:11 | 06:26 | 06:41|06:56 | 07:11|07:26 | 07:41 | 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:41 | 08:56 [ 09:11 | 09:26 | 09:41 | 09:56 | 10:11 | 10:26 | 10:41|10:56 [ 11:11|11:26 | 11:41 | 11:56 [ 12:11 | 12:26 | 12:41
Mainz-Kastel Bf 05:49|06:04 | 06:19 | 06:34 | 06:49 | 07:04 | 07:19 | 07:34 | 07:49 | 08:04 | 08:19 | 08:34 | 08:49 | 09:04 | 09:19 | 09:34 | 09:49 | 10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | 11:04 | 11:19| 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:19|12:34 | 12:49
Wiesbaden Ost Bf 05:58|06:13 | 06:28 | 06:43 | 06:58 | 07:13|07:28 | 07:43 | 07:58 | 08:13 | 08:28 | 08:43 | 08:58 | 09:13 | 09:28 | 09:43 | 09:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28|12:43 | 12:58
Wiesbaden Hbf 6 an |06:10]06:25|06:40|06:55|07:10|07:25 | 07:40 | 07:55 | 08:10 | 08:25 | 08:40 | 08:55 | 09:10 | 09:25 | 09:40 | 09:55 | 10:10| 10:25 | 10:40 | 10:55 [11:10| 11:25 | 11:40 | 11:55 [12:10| 12:25|12:40 | 12:55 | 13:10
Betriebstag Samstag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrsgg?cr}g?;?kwnié 459 461 463 465 467 469 471 473 475 4 479 481 483 485 487 489 491 493 495 49 499 501 503 505 507 509 511 513 515
nmerkung velil I I T A s I T I A I A B I O I A = | m | | m | |\ | | || | ® | ® | ®m | m | wm | W | m
Kelsterbach Rathaus A ab [12:15[12:30]12:45[13:00[13:1513:30(13:45 | 14:00 | 14:15|14:30 | 14:45[15:00|15:15[15:30|15:45]16:00(16:15[16:30|16:45]17:00(17:15[17:30|17:4518:00(18:15[18:30 18:45|19:00(19:15
Riisselsheim Bf 12:37(12:52|13:07|13:22|13:37|13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37| 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52|17:07 [ 17:22 | 17:37 | 17:52| 18:07 | 18:22 | 18:37 | 18:52|19:07 | 19:22 | 19:37
Riisselsheim Opelwerk 12:4112:56|13:11|13:26 | 13:41|13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11|17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:41 | 18:56 [ 19:11|19:26 | 19:41
Bischofsh. Bécklersied]. 12:45(13:00 | 13:15|13:30 | 13:45 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00| 15:15 [ 15:30 | 15:45 | 16:00| 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00| 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00| 19:15 | 19:30 | 19:45
Mainz-Bischofsh. Bf 12:4713:02|13:17|13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32|16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:02 | 19:17 | 19:32 | 19:47
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 12:56(13:11[13:26 | 13:41|13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11|15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11|16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11|17:26 [ 17:41 |17:56 | 18:11|18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:11|19:26 | 19:41|19:56
Mainz-Kastel Bf 13:04|13:19 | 13:34 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34|17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:49 | 20:04
Wieshaden Ost Bf 13:13(13:28|13:43|13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13| 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:28|19:43 | 19:58 | 20:13
Wiesbaden Hbf 6 an |13:25]|13:40[13:55|14:10|14:25|14:40|14:55|15:10|15:25|15:40|15:55|16:10|16:25|16:40|16:55|17:10|17:25|17:40|17:55|18:10|18:25|18:40|18:55|19:10|19:25[19:40|19:55|20:10|20:25
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug > =verkehrt vom 23.02.-12.03.26 [Mo-Fr] = &2* = verkehrt nur am 09. und 10.03.26 ¥ = verkehrt in den Nachten Fr/Sa bis
R =verkehrt ab 23.02.26 @ = verkehrt bis 12.03.26 [Mo-Fr] A = verkehrt nicht am 09.,10,12. und 07.03.26
<= = verkehrt nur am 20.02.26 @ =verkehrt nicht am 09.,10. und 13.03.26 13.03.26

'r" .
.E" "':'-E Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
ﬁ-f: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S9X" - Giiltig ab 20.02.2026

-2
< [rums) ng Gateway Gardens » Kelsterbach Rathaus » Wiesbaden Hbf -> ng ruun) >

Betriebstag Samstag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrsgg?crrg?;r?‘ll(wﬁé 517 519 521 523 525 52 529 531 533 535 537 539 541 543 545 54 551 553 557 559 561 401 403 405 407 409 411 413 415
Anmerkung /B I 5 N S/ 5 5 N A 5 I/ S 5 | VB | VB | VB | VB | VB | e | v | e | VR | VB | VB | Ve
Kelsterbach Rathaus A ab [19:30|19:45|20:00(20:15|20:30|20:45[21:00|21:15|21:30 | 21:45|22:00 | 22:15 | 22:30| 22:45 | 23:00| 23:15| 23:30 | 23:45 | 00:00 | 00:30 [ 01:00 | 05:00 | 05:15 | 05:30 | 05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30 | 06:45
Riisselsheim Bf 19:52(20:07 (20:22|20:37|20:52|21:07 | 21:22 [ 21:37 | 21:52| 22:07 | 22:22 | 22:37 | 22:52 | 23:07 | 23:22| 23:37| 23:52| 00:07 | 00:22 | 00:52 | 01:22 | 05:22 | 05:37 | 05:52 | 06:07 | 06:22 | 06:37 [ 06:52 | 07:07
Riisselsheim Opelwerk 19:5620:11|20:26 | 20:41|20:56 | 21:11 |21:26|21:41|21:56|22:11|22:26 | 22:41 |22:56|23:11|23:26|23:41|23:56 [ 00:11 | 00:26 | 00:56 | 01:26 | 05:26 | 05:41 | 05:56 | 06:11 | 06:26 | 06:41 | 06:56 | 07:11
Bischofsh. Bocklersiedl. 20:00(20:15[20:30 | 20:45(21:00|21:15|21:30| 21:45 | 22:00 | 22:15 | 22:30| 22:45| 23:00| 23:15 | 23:30 | 23:45 | 00:00 | 00:15 | 00:30 | 01:00 | 01:30 | 05:30 | 05:45 | 06:00 | 06:15| 06:30 | 06:45 | 07:00 | 07:15
Mainz-Bischofsh. Bf 20:02(20:17|20:32|20:47|21:02|21:17|21:32|21:47|22:02|22:17|22:32|22:47|23:02|23:17|23:32|23:47|00:02 | 00:17 | 00:32 | 01:02 | 01:32 | 05:32 | 05:47 | 06:02 | 06:17 | 06:32 | 06:47 | 07:02 | 07:17
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 20:11{20:26|20:41|20:56 {21:11|21:26|21:41|21:56|22:11|22:26 |22:41|22:5623:11|23:26|23:41|23:56 | 00:11|00:26 | 00:41|01:11|01:41 | 05:41 | 05:56 | 06:11 | 06:26 | 06:41 | 06:56 | 07:11 | 07:26
Mainz-Kastel Bf 20:19(20:34|20:49|21:04 [ 21:19|21:34|21:49 | 22:04 | 22:19 | 22:34 | 22:49 | 23:04 | 23:19 | 23:34 | 23:49 | 00:04 | 00:19 | 00:34 [ 00:49 | 01:19 | 01:49 | 05:49 | 06:04 | 06:19 | 06:34 | 06:49 | 07:04 | 07:19 | 07:34
Wiesbaden Ost Bf 20:28(20:43(20:58(21:13 |21:28|21:43|21:58|22:13|22:28 | 22:43 | 22:5823:13|23:28|23:43|23:58|00:13 | 00:28 | 00:43 | 00:58 | 01:28 | 01:58 | 05:58 | 06:13 | 06:28 | 06:43 | 06:58 | 07:13 | 07:28 | 07:43
Wiesbaden Hbf 6 an |20:40(20:55|21:10|21:25|21:40|21:55|22:1022:25|22:40(22:55|23:10|23:25[23:40|23:55|00:10 | 00:25 | 00:40 | 00:55 | 01:10 01:40 | 02:10 | 06:10 [ 06:25 | 06:40 | 06:55 | 07:10| 07:25 [ 07:40 | 07:55
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrslgg?crﬁ?élilrﬂwr?é 417 419 421 423 425 42 429 431 433 435 437 439 441 443 445 447 449 451 453 455 45 459 461 463 465 467 469 471 473
Anmerkung IV BT N 5 S S 5 S B I S I A 5 | VB | | VB | | W | | VB | I/ 5 S 5 I S 5 T 5 I /5 I N 5 S 5 S
Kelsterbach Rathaus A ab |07:00(07:15|07:30|07:45|08:00|08:15 | 08:30 | 08:45 [ 09:00 | 09:15 | 09:30| 09:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 |11:00| 11:15|11:30| 11:45 [ 12:00 | 12:15|12:30| 12:45|13:00 | 13:15 | 13:30 | 13:45 | 14:00
Risselsheim Bf 07:22(07:37|07:52|08:07 | 08:22| 08:37|08:52 | 09:07 | 09:22 [ 09:37 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37|10:52 [ 11:07 | 11:22|11:37 | 11:52| 12:07 | 12:22 | 12:37|12:52 | 13:07 | 13:22|13:37 [ 13:52 | 14:07 | 14:22
Risselsheim Opelwerk 07:26 [07:41|07:56|08:11 | 08:26 | 08:41 | 08:56 | 09:11 | 09:26 | 09:41 | 09:56 | 10:11 | 10:26 | 10:41 | 10:56 | 11:11 |11:26|11:41 | 11:56|12:11|12:26|12:41|12:56 | 13:11 |13:26|13:41|13:56 | 14:11| 14:26
Bischofsh. Bocklersiedl. 07:30(07:45|08:00|08:15 [ 08:30| 08:45|09:00 | 09:15|09:30 | 09:45 [ 10:00| 10:15 | 10:30 | 10:45|11:00 | 11:15|11:30| 11:45|12:00| 12:15|12:30 | 12:45|13:00 | 13:15|13:30| 13:45 [ 14:00 | 14:15| 14:30
Mainz-Bischofsh. Bf 07:32|07:47|08:02 | 08:17 | 08:32|08:47|09:02 | 09:17 | 09:32 [ 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 [ 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:32
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 07:41|07:56|08:11|08:26 |08:41|08:56|09:11|09:26 | 09:41 | 09:56 | 10:11 | 10:26 | 10:41|10:56|11:11 | 11:26 {11:41|11:56 |12:11|12:26|12:41|12:56|13:11|13:26 |13:41|13:56|14:11|14:26 | 14:41
Mainz-Kastel Bf 07:49|08:04 | 08:19 | 08:34 | 08:49| 09:04 | 09:19 | 09:34 | 09:49 [ 10:04 | 10:19| 10:34 | 10:49 | 11:04 | 11:19 [ 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:19 | 12:34 | 12:49 | 13:04 | 13:19 | 13:34 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49
Wiesbaden Ost Bf 07:58(08:13|08:28|08:43 | 08:58|09:13|09:28 | 09:43|09:5810:13 (10:28 | 10:43 | 10:58|11:13|11:28 | 11:43 | 11:58|12:13 | 12:28|12:43|12:58 | 13:13|13:28|13:43 |13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:43 | 14:58
Wiesbaden Hbf 6 an |08:10|08:25|08:40(08:55[09:10|09:25|09:40|09:55|10:10(10:25 | 10:40|10:55|11:10|11:25|11:40(11:55|12:10(12:25|12:40|12:55|13:10|13:25[13:40(13:55|14:10| 14:25|14:40|14:55|15:10
Betriebstag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrsgg?crrg?;r?‘ll(wﬁé 475 4 479 481 483 485 487 489 491 493 495 49 499 501 503 505 507 509 511 513 515 51 519 521 523 525 527 529 531
nmerkung /B I 5 N S/ 5 5 /5 /S 5 | B | VB | W | VB B/ 5 S I/ T T 5 N B/ I 5 A I S I S
Kelsterbach Rathaus A ab |14:15|14:30|14:45(15:00|15:15|15:30|15:45|16:00|16:15|16:30|16:45|17:00(17:15|17:30|17:45|18:00|18:15|18:30|18:45|19:00|19:15|19:30|19:45|20:00|20:15 | 20:30| 20:45|21:00 21:15
Risselsheim Bf 14:37|14:52|15:07|15:22|15:37|15:52|16:07 | 16:22 {16:37|16:52 [17:07|17:22|17:37|17:52 | 18:07|18:22 | 18:37|18:52|19:07|19:22 {19:37|19:52 | 20:07 | 20:22 | 20:37 | 20:52 | 21:07 | 21:22 | 21:37
Riisselsheim Opelwerk 14:41|14:56|15:11|15:26 | 15:41|15:56 | 16:11|16:26 | 16:41 | 16:56 |17:11|17:26 |17:41|17:56 | 18:11|18:26|18:41 | 18:56|19:11|19:26 |19:41|19:56|20:11|20:26 | 20:41 | 20:56 | 21:11|21:26 | 21:41
Bischofsh. Bocklersiedl. 14:45(15:00(15:15|15:30| 15:45|16:00|16:15 [ 16:30 | 16:45|17:00|17:15|17:30|17:45|18:00 | 18:15|18:30 | 18:45|19:00|19:15 | 19:30 | 19:45 | 20:00 | 20:15| 20:30| 20:45 | 21:00 | 21:15 [ 21:30 | 21:45
Mainz-Bischofsh. Bf 14:47(15:02 (15:17|15:32|15:47|16:02 | 16:17 [ 16:32 | 16:47 | 17:02 |17:17|17:32|17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47|19:02 | 19:17 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 20:17 | 20:32 | 20:47 | 21:02 | 21:17 | 21:32 | 21:47
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 14:56|15:11|15:26 | 15:41|15:56|16:11|16:26|16:41|16:56|17:11|17:26|17:41|17:56|18:11|18:26|18:41|18:56(19:11|19:26|19:41|19:56|20:11|20:26|20:41|20:56 {21:11|21:26|21:41|21:56
Mainz-Kastel Bf 15:04|15:19|15:34|15:49|16:04 | 16:19 | 16:34|16:49 |17:04|17:19|17:34|17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49|19:04 [ 19:19|19:34 | 19:49 | 20:04 | 20:19 | 20:34 | 20:49 | 21:04 | 21:19| 21:34 | 21:49 | 22:04
Wiesbaden Ost Bf 15:13(15:28|15:43|15:58|16:13|16:28|16:43 [ 16:58 (17:13|17:28|17:43|17:58|18:13|18:28 |18:43|18:58|19:13|19:28|19:43|19:58|20:13 | 20:28 | 20:43|20:58|21:13|21:28 | 21:43 | 21:58 | 22:13
Wiesbaden Hbf 6 an |15:25[15:40|15:55[16:10|16:25]16:40|16:55(17:10|17:25[17:40(17:55|18:10(18:25|18:40|18:55[19:1019:25|19:40|19:55|20:10|20:25|20:40|20:55[21:10|21:25|21:40(21:55|22:10(22:25
Zeichenerklarung

= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

'f‘ .
.E" "';'-E Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
E;‘-d: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilitatseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S9X" - Giiltig ab 20.02.2026

-2
C [rums) ng Gateway Gardens » Kelsterbach Rathaus » Wiesbaden Hbf -> ng ruun) >

Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Fahrthummer 533 535 537 | 539 541 543 545 54 551 553 557 559
Verkehrsbeschrankung
nmerkung /BT I/ I N S S I 5 B/ 5 S 5 A 5 I A /S S 5
Kelsterbach Rathaus A ab |21:30(21:45(22:00|22:15|22:30|22:45|23:00 | 23:15 [ 23:30 | 23:45 | 00:00 | 00:30
Riisselsheim Bf 21:52(22:07(22:22(22:37 |22:52|23:07|23:22|23:37|23:52|00:07 | 00:22 | 00:52
Riisselsheim Opelwerk 21:56(22:11(22:26(22:41|22:56|23:11|23:26|23:41|23:56 (00:11 | 00:26 | 00:56
Bischofsh. Bocklersiedl. 22:00(22:15(22:30(22:45|23:00|23:15|23:30| 23:45 | 00:00 [ 00:15 | 00:30 | 01:00
Mainz-Bischofsh. Bf 22:02(22:17(22:32|22:47(23:02|23:17|23:32|23:47|00:02 | 00:17 | 00:32 | 01:02
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 22:11{22:26|22:41|22:56|23:11|23:26|23:41|23:56|00:11|00:26 | 00:41|01:11
Mainz-Kastel Bf 22:19(22:34(22:4923:04 |23:19|23:34|23:49|00:04 | 00:19 | 00:34 | 00:49 | 01:19
Wiesbaden Ost Bf 22:28(22:43(22:58(23:13|23:28|23:43|23:58|00:13 | 00:28 | 00:43 | 00:58 | 01:28
Wiesbaden Hbf 6 an |22:40]22:55[23:10(23:25|23:40|23:55|00:10|00:25 | 00:40 [ 00:55 [01:10| 01:40
Zeichenerklarung

= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

auf bahn.de 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S9X" - Giiltig ab 20.02.2026

-
( e SOX Wiesbaden Hbf » Kelsterbach Rathaus » Gateway Gardens -> SOX &N )

()
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733810 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733810 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Fahrthummer 402 404 | 406 | 408 410 | 412 112 414 | 416 118 418 | 420 124 | 42 424 130 426 | 428 136 | 430 432 142 434 | 436 148 438 440 154 442
Verkehrsbeschrankung S S S S S £ = £ S = S £ = £ S = S £ = R ES = S R = R ES = S
Anmerkung BT I B 5 N T S 5 I I S 5 A/ oI 5 A S G | VB | VB | VB | VB I/ 5 S/ A/ I A S T A G
Wiesbaden Hbf 6 ab |02:52|03:07|03:22(03:37 [03:52|04:07 04:22|04:37 04:52|05:07 05:22(05:37 05:52 | 06:07 06:22|06:37 06:52|07:07 07:22|07:37 07:52
Wiesbaden Ost Bf 03:01/03:16|03:31|03:46 | 04:01 | 04:16 04:31|04:46 05:01|05:16 05:31|05:46 06:01|06:16 06:31|06:46 07:01|07:16 07:31|07:46 08:01
Mainz-Kastel Bf 03:11|03:26|03:41[03:56 | 04:11 | 04:26 04:41|04:56 05:11|05:26 05:41|05:56 06:11 | 06:26 06:41|06:56 07:11|07:26 07:41|07:56 08:11
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 03:19(03:34 | 03:49| 04:04 | 04:19| 04:34 04:49 | 05:04 05:19|05:34 05:49 | 06:04 06:19 | 06:34 06:49 | 07:04 07:19|07:34 07:49 | 08:04 08:19
Mainz-Bischofsh. Bf 03:26|03:41 | 03:56 [ 04:11 | 04:26 | 04:41 04:56|05:11 05:26 [ 05:41 05:56|06:11 06:26 | 06:41 06:56|07:11 07:26 |07:41 07:56|08:11 08:26
Bischofsh. Bocklersiedl. 03:27(03:42|03:57 | 04:12 | 04:27 | 04:42 04:57 {05:12 05:27|05:42 05:57(06:12 06:27 | 06:42 06:5707:12 07:27|07:42 07:57(08:12 08:27
Riisselsheim Opelwerk 03:30|03:45 | 04:00 [ 04:15 [ 04:30 | 04:45 05:00|05:15 05:30|05:45 06:00|06:15 06:30|06:45 07:00|07:15 07:30|07:45 08:00|08:15 08:30
Riisselsheim Bf 03:35|03:50 | 04:05 [ 04:20 | 04:35| 04:50 05:05|05:20 05:35|05:50 06:05|06:20 06:35|06:50 07:05|07:20 07:35|07:50 08:05|08:20 08:35
Kelsterbach Rathaus B 03:59 | 04:14 | 04:29 | 04:44 | 04:59|05:14 | 05:25 | 05:29 | 05:44 [ 05:55 [ 05:59 | 06:14 | 06:25 | 06:29 | 06:44 | 06:55 | 06:59 | 07:14 | 07:25|07:29 | 07:44 | 07:55 | 07:59 | 08:14 | 08:25 | 08:29 [ 08:44 | 08:55 | 08:59
Gateway Gardens an 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733810 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Fahrtnummer 444 160 446 | 448 166 | 450 452 172 454 | 456 178 | 458 460 184 462 464 190 | 466 468 196 470 472 202 474 476 208 478 480 214
Verkehrsbeschrankung S = S S = S S = S S = S S = S S = S S = ES B = R ES = S R =
Anmerkung BT N I I 5 N S S I N A 5 S 5 5 A/ I 5 A S G | VB | VB | VB | VB I/ 5 S I A/ I A N G G
Wiesbaden Hbf 6 ab |08:07 08:22|08:37 08:52(09:07 09:22|09:37 09:52|10:07 10:22(10:37 10:52|11:07 11:22(11:37 11:52(12:07 12:22(12:37
Wiesbaden Ost Bf 08:16 08:31|08:46 09:01|09:16 09:31|09:46 10:01|10:16 10:31(10:46 11:01(11:16 11:31|11:46 12:01|12:16 12:31(12:46
Mainz-Kastel Bf 08:26 08:41|08:56 09:11|09:26 09:41|09:56 10:11|10:26 10:41(10:56 11:11|11:26 11:41(11:56 12:11|12:26 12:41(12:56
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 08:34 08:49|09:04 09:19|09:34 09:49|10:04 10:19 (10:34 10:49 | 11:04 11:19(11:34 11:49(12:04 12:19|12:34 12:49(13:04
Mainz-Bischofsh. Bf 08:41 08:56|09:11 09:26|09:41 09:56|10:11 10:26 [ 10:41 10:56(11:11 11:26|11:41 11:56(12:11 12:26(12:41 12:56(13:11
Bischofsh. Bocklersiedl. 08:42 08:57(09:12 09:27 {09:42 09:5710:12 10:27|10:42 10:57|11:12 11:27|11:42 11:57(12:12 12:27|12:42 12:57(13:12
Riisselsheim Opelwerk 08:45 09:00|09:15 09:30|09:45 10:0010:15 10:30 | 10:45 11:00(11:15 11:30|11:45 12:00(12:15 12:30(12:45 13:00|13:15
Riisselsheim Bf 08:50 09:05|09:20 09:35]09:50 10:05 | 10:20 10:35(10:50 11:05(11:20 11:35(11:50 12:05(12:20 12:35|12:50 13:05(13:20
Kelsterbach Rathaus B 09:14(09:25|09:29|09:44|09:55|09:59|10:14 | 10:25|10:29 | 10:44 | 10:55|10:59|11:14 | 11:25|11:29|11:44|11:55|11:59|12:14 | 12:25|12:29 | 12:44|12:55|12:59|13:14 | 13:25|13:29 | 13:44 | 13:55
Gateway Gardens an 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733810 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733810 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Fahrtnummer 482 484 220 | 486 488 226 490 | 497 232 494 496 238 498 500 244 502 504 250 506 508 256 510 512 262 514 516 268 518 520
Verkehrsbeschrankung S S = S S = B S = S S = S S = S B = S B = B ES = ES B = B ES
Anmerkung BT N B I N T S 5 I A 5 S 5 N 0 A/ I T 5 A S S | VB | VB | VB | VB I/ 5 S I A/ 5 B T A G
Wiesbaden Hbf 6 ab |12:52|13:07 13:22(13:37 13:52(14:07 14:22 (14:37 14:52(15:07 15:22(15:37 15:52(16:07 16:22|16:37 16:52(17:07 17:22(17:37
Wiesbaden Ost Bf 13:01(13:16 13:31(13:46 14:01|14:16 14:31|14:46 15:01(15:16 15:31|15:46 16:01(16:16 16:31|16:46 17:01(17:16 17:31(17:46
Mainz-Kastel Bf 13:11(13:26 13:41(13:56 14:11(14:26 14:41 | 14:56 15:11(15:26 15:41(15:56 16:11(16:26 16:41|16:56 17:11(17:26 17:41(17:56
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 13:19(13:34 13:49 | 14:04 14:19|14:34 14:49 | 15:04 15:19(15:34 15:49 | 16:04 16:19(16:34 16:49 |17:04 17:19(17:34 17:4918:04
Mainz-Bischofsh. Bf 13:26(13:41 13:56 | 14:11 14:26 | 14:41 14:56 |15:11 15:26 [ 15:41 15:56 [16:11 16:26 [ 16:41 16:56(17:11 17:26 (17:41 17:56(18:11
Bischofsh. Bocklersiedl. 13:27(13:42 13:57 |14:12 14:27 | 14:42 14:57 |15:12 15:27 [15:42 15:57 16:12 16:27 [16:42 16:57 |17:12 17:27 |17:42 17:57(18:12
Riisselsheim Opelwerk 13:30|13:45 14:00|14:15 14:30| 14:45 15:00|15:15 15:30|15:45 16:00|16:15 16:30|16:45 17:00(17:15 17:30|17:45 18:00|18:15
Riisselsheim Bf 13:35(13:50 14:05 | 14:20 14:35(14:50 15:05(15:20 15:35(15:50 16:05(16:20 16:35(16:50 17:05(17:20 17:35(17:50 18:05 | 18:20
Kelsterbach Rathaus B 13:59|14:14 | 14:25|14:29 | 14:44 | 14:55 | 14:59| 15:14 | 15:25|15:29 | 15:44| 15:55|15:59|16:14 | 16:25|16:29 | 16:44 | 16:55|16:59|17:14|17:25|17:29 |17:44|17:55|17:59|18:14|18:25|18:29|18:44
Gateway Gardens an 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug R = verkehrt ab 23.02.26 == = verkehrt nur am 20.02.26

'r" .
.E" "':'-E Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
ﬁ-f: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S9X" - Giiltig ab 20.02.2026

-2
( [ramn ng Wiesbaden Hbf » Kelsterbach Rathaus » Gateway Gardens -> ng [inus] )

(e
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Fahrtnummer 274 522 524 282 526 528 290 530 532 300 534 536 310 538 540 542 544 546 548 550 552 554 556 558 560 562 564 566 568
Verkehrsheschrankung = R R = R S = S R = R > = >< Q Q [\) Q [\) Q [v] s Q ] s ] [v]) s b4
nmerkung /B I N A 5 N /5 I G | | | B | | B | | B | I 5 S 5 I/ 5 /5 A S
Wiesbaden Hbf 6 ab 17:52(18:07 18:22(18:37 18:52(19:07 19:22(19:37 19:52(20:07|20:22{20:37|20:52 |21:07 [ 21:22 | 21:37 | 21:42 | 21:52| 22:07 | 22:12| 22:22 | 22:37 | 22:42 | 22:52
Wiesbaden Ost Bf 18:01|18:16 18:31|18:46 19:01|19:16 19:31|19:46 20:01/20:16(20:31{20:4621:01|21:16{21:31|21:46(21:51|22:01{22:16|22:21|22:31|22:46|22:51(23:01
Mainz-Kastel Bf 18:11|18:26 18:41|18:56 19:11|19:26 19:41|19:56 20:11|20:26(20:41|20:5621:11|21:26|21:41|21:56{22:01|22:11{22:26|22:31|22:41|22:56|23:01|23:11
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 18:19(18:34 18:49(19:04 19:19(19:34 19:49|20:04 20:19(20:34(20:49|21:04|21:19|21:34|21:49|22:04(22:09|22:19 | 22:34|22:3922:49(23:04|23:0923:19
Mainz-Bischofsh. Bf 18:26|18:41 18:56(19:11 19:26(19:41 19:56(20:11 20:2620:41|20:56(21:11|21:26 [ 21:41|21:56 | 22:11(22:16|22:26 | 22:41|22:46 | 22:56(23:11|23:16(23:26
Bischofsh. Bocklersiedl. 18:27(18:42 18:57(19:12 19:27(19:42 19:57(20:12 20:27120:42|20:57(21:12|21:27 [ 21:42|21:57 | 22:12(22:17 | 22:27 | 22:42 | 22:47 | 22:57 [ 23:12 | 23:17 | 23:27
Risselsheim Opelwerk 18:30|18:45 19:00|19:15 19:30|19:45 20:00|20:15 20:3020:45(21:0021:15|21:30|21:45|22:00|22:15|22:20|22:30 | 22:45|22:50{23:00| 23:15|23:20| 23:30
Riisselsheim Bf 18:35(18:50 19:05(19:20 19:35[19:50 20:05]20:20 20:35]20:50(21:05{21:20|21:35|21:50(22:05|22:20(22:25|22:35|22:50|22:55|23:05(23:20|23:25(23:35
Kelsterbach Rathaus B 18:55(18:59(19:14(19:25[19:29|19:44 | 19:55|19:59 | 20:14 | 20:25 [ 20:29| 20:44 | 20:55 | 20:59 | 21:14|21:29 | 21:44|21:59 | 22:14|22:29 | 22:44|22:49 | 22:59|23:14 | 23:19|23:29 | 23:44 | 23:49 | 23:59
FRA(M) Flugh.Fernbf | | | | | 23:02 23:32 00:02
Gateway Gardens an [19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 23:08 23:38 00:08
Betriebstag Montag bis Freitag [Samstag
Linie 733819 | 733819 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrsggls’]cl'ﬁggl']mkwr?é 5‘1730 573 402 404 406 408 410 412 414 416 418 420 422 424 426 428 430 432 434 436 438 440 442 444 446 448 450 452
nmerkung ﬂﬂ__aﬂa? v BT/ 5 N I/ I N N/ I/ N/ 3 I/ N /3 /5 I N 5 /I /5 N /A 5 S
Wiesbaden Hbf 6 ab |23:07]23:12 02:52(03:07 [ 03:22|03:37 [03:52 | 04:07 | 04:22 [ 04:37 | 04:52 | 05:07 | 05:22| 05:37 | 05:52 | 06:07 | 06:22 | 06:37 | 06:52 | 07:07 | 07:22 |07:37 | 07:52| 08:07 | 08:22 | 08:37 [ 08:52 | 09:07
Wiesbaden Ost Bf 23:1623:21 03:01|03:16|03:31|03:46|04:01 | 04:16 | 04:31 | 04:46|05:01 | 05:16|05:31 | 05:46 | 06:01 | 06:16 | 06:31|06:46|07:01|07:16|07:31|07:46|08:01 | 08:16|08:31 | 08:46|09:01|09:16
Mainz-Kastel Bf 23:26|23:31 03:11(03:26 [ 03:41|03:56 | 04:11 | 04:26 | 04:41 | 04:56 | 05:11 | 05:26 | 05:41 | 05:56 | 06:11 | 06:26 | 06:41 | 06:56 | 07:11 [ 07:26 | 07:41 |07:56 | 08:11| 08:26 | 08:41 | 08:56 [ 09:11 | 09:26
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 23:34(23:39 03:19|03:34|03:49 | 04:04 | 04:19 | 04:34 | 04:49 | 05:04 | 05:19 | 05:34 | 05:49 | 06:04 | 06:19 | 06:34 | 06:49 | 07:04 | 07:19|07:34|07:49 | 08:04 | 08:19 | 08:34 | 08:49 | 09:04 | 09:19 | 09:34
Mainz-Bischofsh. Bf 23:41|23:46 03:26 (03:41 [ 03:56 | 04:11 [ 04:26 | 04:41 | 04:56 [ 05:11 | 05:26 | 05:41 | 05:56 | 06:11 | 06:26 | 06:41 | 06:56 | 07:11 |07:26 | 07:41 | 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:41 | 08:56 | 09:11 [ 09:26 | 09:41
Bischofsh. Bocklersiedl. 23:42|23:47 03:27(03:42|03:57 | 04:12 | 04:27 | 04:42 | 04:57 | 05:12 | 05:27 | 05:42 | 05:57 | 06:12 | 06:27 | 06:42 | 06:57 | 07:12|07:27 | 07:42|07:57 | 08:12 | 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12 | 09:27 | 09:42
Riisselsheim Opelwerk 23:45123:50 03:30(03:45 [ 04:00 | 04:15 [ 04:30 | 04:45 | 05:00 [ 05:15 | 05:30 | 05:45 | 06:00| 06:15 | 06:30 | 06:45 [ 07:00| 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30| 08:45 | 09:00|09:15 [ 09:30 | 09:45
Riisselsheim Bf 23:50|23:55 03:35(03:50 | 04:05 | 04:20 | 04:35 | 04:50 | 05:05 [ 05:20|05:35|05:50 | 06:05 | 06:20 | 06:35 | 06:50 | 07:05 | 07:20 | 07:35 [ 07:50| 08:05 | 08:20 | 08:35| 08:50 | 09:05 | 09:20 | 09:35 | 09:50
Kelsterbach Rathaus B 00:14)00:19 03:59 | 04:14 | 04:29 | 04:44 | 04:59|05:14 | 05:29 | 05:44 | 05:59 | 06:14 | 06:29 | 06:44 | 06:59 | 07:14|07:29 | 07:44|07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14 | 09:29 | 09:44 | 09:59 | 10:14
FRA(M) Flugh.Fernbf 00:32
Gateway Gardens an 00:38
Zeichenerklarung
<= = verkehrt nur am 20.02.26 > =verkehrt vom 23.02.-12.03.26 [Mo-Fr]  &2r = verkehrt nur am 09. und 10.03.26
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug @ = verkehrt bis 12.03.26 [Mo-Fr] ¥ = verkehrtin den Nachten Fr/Sa bis
R =verkehrt ab 23.02.26 @ = verkehrt nicht am 09.,10. und 13.03.26 07.03.26

'r"' .
gﬁﬁéﬁ@ Zur Verbindungsauskunft o Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
o

auf bahn.de 1 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten

- kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt méglich




Ersatzlinie "Bus S9X" - Giiltig ab 20.02.2026

-
< e SOX Wiesbaden Hbf » Kelsterbach Rathaus » Gateway Gardens -> SOX &N >

()
Betriebstag Samstag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrsgg?crrg?gr?‘liwﬁ 454 456 458 460 462 464 466 468 470 472 474 476 478 480 482 484 486 488 | 490 492 494 496 | 498 500 502 504 506 508 510
nmerkung /B I 5 N S/ 5/ 5 N A 5 I/ S 5 | 2 | | 2 | | 2 | | VB B/ 5 S I/ T T I 5 S /5 A/ I S I S
Wiesbaden Hbf 6 ab |09:22(09:37|09:52|10:07 [ 10:22|10:37|10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 [ 11:52|12:07 | 12:22 | 12:37|12:52 [ 13:07 | 13:22|13:37 | 13:52| 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 [ 15:52| 16:07 | 16:22
Wiesbaden Ost Bf 09:31/09:46|10:01|10:16{10:31|10:46{11:01|11:16{11:31|11:46|12:01|12:16|12:31|12:46|13:01|13:16|13:31|13:46|14:01|14:16|14:31|14:46|15:01|15:16|15:31|15:46|16:01|16:16|16:31
Mainz-Kastel Bf 09:41(09:56|10:11|10:26 [ 10:41|10:56|11:11|11:26 |11:41|11:5612:11|12:26|12:41|12:56|13:11|13:26|13:41|13:56 | 14:11|14:26 | 14:41 | 14:56 |15:11|15:26 |15:41|15:56 | 16:11|16:26|16:41
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 09:49(10:04|10:19|10:34[10:49|11:04|11:19|11:34|11:49(12:04 |12:19(12:34|12:49|13:04|13:19|13:34|13:49|14:04 | 14:19| 14:34|14:49 | 15:04|15:19|15:34 | 15:49|16:04 | 16:19|16:34| 16:49
Mainz-Bischofsh. Bf 09:56(10:11|10:26|10:41 {10:56|11:11|11:26|11:41|11:56|12:11|12:26|12:41|12:56|13:11|13:26 | 13:41|13:56|14:11 | 14:26 | 14:41|14:56|15:11|15:26 | 15:41 |15:56|16:11|16:26 | 16:41|16:56
Bischofsh. Bocklersiedl. 09:57(10:12|10:27|10:42{10:57|11:12|11:27 | 11:42|11:57 | 12:12|12:27 | 12:42|12:57 | 13:12|13:27 | 13:42|13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 [ 16:27 | 16:42 | 16:57
Riisselsheim Opelwerk 10:00|10:15|10:30(10:45|11:00|11:15|11:30|11:45|12:00|12:15|12:30|12:45|13:00|13:15|13:30|13:45|14:00 | 14:15|14:30| 14:45 | 15:00| 15:15|15:30 | 15:45|16:00 | 16:15|16:30| 16:45 [ 17:00
Risselsheim Bf 10:05/10:20{10:35(10:50|11:05|11:20|11:35|11:50|12:05|12:20|12:35{12:50|13:05|13:20|13:35|13:50| 14:05 | 14:20 | 14:35| 14:50 | 15:05|15:20| 15:35| 15:50| 16:05 | 16:20| 16:35 | 16:50 | 17:05
Kelsterbach Rathaus B an [10:29]|10:44[10:59|11:14(11:29|11:44(11:59|12:14[12:29|12:44[12:59|13:14[13:29|13:44(13:59|14:14|14:29|14:44|14:59|15:14|15:29|15:44[15:59|16:14[16:29|16:44[16:59|17:14[17:29
Betriebstag Samstag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrslgg?crﬁgélijrﬂwﬁé 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 540 542 544 546 548 550 552 556 558 562 564 568 570
Anmerkung W | W | e Ve W | Ve | WE | YE | WE | VB | VB | VB | | VB I/ 5 N 5 I S /T 5 I /5
Wiesbaden Hbf 6 ab |16:37|16:52(17:07[17:22|17:37|17:52]18:07 | 18:22 18:37]T8“:E'5719:071T9%719:37]?%720;07]7(%720;37]70“?5721:07 21:22(21:37[21:52|22:07|22:22 [ 22:37 | 22:52[ 23:07
Wiesbaden Ost Bf 16:46|17:01|{17:16(17:31|17:46|18:01 |18:16|18:31|18:46|19:01|19:16 [ 19:31|19:46|20:01 | 20:16|20:31|20:46 [ 21:01|21:16|21:31|21:46|22:01|22:16|22:31|22:46|23:01|23:16
Mainz-Kastel Bf 16:56|17:11|17:26|17:41|17:56|18:11 |18:26|18:41 |18:56|19:11|19:26 | 19:41 | 19:56|20:11 | 20:26 | 20:41 | 20:56 [ 21:11 | 21:26 | 21:41 | 21:56 | 22:11 | 22:26 | 22:41 | 22:56 | 23:11| 23:26
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 17:04|17:19|17:34|17:49|18:04 | 18:19 | 18:34|18:49|19:04 | 19:19|19:34 [ 19:49 | 20:04 | 20:19 | 20:34 | 20:49 | 21:04 | 21:19 | 21:34 | 21:49 | 22:04 | 22:19 | 22:34 | 22:49| 23:04 | 23:19| 23:34
Mainz-Bischofsh. Bf 17:11|17:26|17:41|17:56|18:11|18:26 | 18:41|18:56|19:11|19:26|19:41 [ 19:56 | 20:11|20:26 | 20:41 | 20:56 | 21:11 [ 21:26 | 21:41 | 21:56 | 22:11|22:26 | 22:41 | 22:56 | 23:11 | 23:26 | 23:41
Bischofsh. Bocklersiedl. 17:12|17:27|17:42|17:57|18:12|18:27 | 18:42|18:57|19:12|19:27|19:42 [ 19:57 | 20:12|20:27 | 20:42 | 20:57 | 21:12 | 21:27 | 21:42 | 21:57 | 22:12 | 22:27 | 22:42 | 22:57 | 23:12 | 23:27 | 23:42
Riisselsheim Opelwerk 17:15|17:30|17:45(18:00|18:15|18:30 | 18:45|19:00|19:15|19:30|19:45 | 20:00 | 20:15 | 20:30 | 20:45 | 21:00 | 21:15 [ 21:30 | 21:45 | 22:00 | 22:15 | 22:30 | 22:45 | 23:00 | 23:15 | 23:30| 23:45
Risselsheim Bf 17:20|17:35(17:50|18:05|18:20|18:35 | 18:50| 19:05 | 19:20 19:35|19:50 | 20:05 | 20:20| 20:35 | 20:50 | 21:05 | 21:20 | 21:35 | 21:50 | 22:05 | 22:20| 22:35 | 22:50 | 23:05 | 23:20 | 23:35| 23:50
Kelsterbach Rathaus B an |17:44(17:59|18:14|18:29|18:44|18:59|19:14(19:29|19:44|19:59 |20:14|20:29|20:44|20:59|21:14[21:29 |21:44|21:59|22:14|22:29|22:44(22:59|23:14|23:29 |23:44|23:59|00:14
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrsgg?crrg?gr?‘liwﬁ 402 404 406 408 410 412 414 416 418 420 422 424 426 428 430 432 434 436 438 440 442 444 446 448 450 452 454 456 458
nmerkung /B 5 N 5 S 5 N 5 N 5 I S\ 5 | 3 | | 2 | | 2 | | VB B/ 5 S I/ 5 T O ' B/ 5 A I S I s
Wiesbaden Hbf 6 ab |02:52(03:07|03:22|03:37 |03:52| 04:07 | 04:22 | 04:37 04:52’FEM:%705:22’3;%705:52’3&%706:225%06:52’6%707:22 07:37|07:52|08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52 | 09:07 [ 09:22 | 09:37 | 09:52
Wiesbaden Ost Bf 03:01/03:16|03:31|03:46 | 04:01 | 04:16 | 04:31 | 04:46 | 05:01 | 05:16 | 05:31 | 05:46 | 06:01 | 06:16 | 06:31 | 06:46 | 07:01 |07:16|07:31 | 07:46 | 08:01 | 08:16 | 08:31 | 08:46 | 09:01 | 09:16 | 09:31 | 09:46 | 10:01
Mainz-Kastel Bf 03:11(03:26 | 03:41|03:56 [ 04:11| 04:26 | 04:41 | 04:56 | 05:11 | 05:26 | 05:41 | 05:56 | 06:11 | 06:26 | 06:41 [ 06:56 | 07:11 | 07:26 | 07:41|07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:41 | 08:56 [09:11 | 09:26 [ 09:41 | 09:56 | 10:11
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 03:19(03:34 | 03:49 | 04:04 | 04:19| 04:34 | 04:49 | 05:04 | 05:19 [ 05:34 | 05:49 | 06:04 | 06:19 | 06:34 | 06:49 | 07:04 | 07:19 | 07:34 | 07:49 | 08:04 | 08:19 | 08:34 | 08:49 | 09:04 | 09:19| 09:34 [ 09:49 | 10:04 | 10:19
Mainz-Bischofsh. Bf 03:26 (03:41|03:56 | 04:11 | 04:26 | 04:41 | 04:56 | 05:11 | 05:26 | 05:41 | 05:56 | 06:11 | 06:26 | 06:41 | 06:56 | 07:11 | 07:26 | 07:41 | 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:41 | 08:56 | 09:11 [ 09:26 | 09:41 [ 09:56 | 10:11 | 10:26
Bischofsh. Bocklersiedl. 03:27(03:42{03:57 | 04:12 | 04:27 | 04:42 | 04:57 | 05:12 | 05:27 | 05:42 | 05:57 | 06:12 | 06:27 | 06:42 | 06:57 | 07:12 | 07:27 | 07:42 | 07:57 | 08:12 | 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12 | 09:27 | 09:42 | 09:57 | 10:12 [ 10:27
Riisselsheim Opelwerk 03:30(03:45 | 04:00 | 04:15 [ 04:30| 04:45 | 05:00 | 05:15 | 05:30 | 05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30 | 06:45 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15 [ 09:30| 09:45 [ 10:00 | 10:15 | 10:30
Risselsheim Bf 03:35(03:50 | 04:05 | 04:20 | 04:35| 04:50 | 05:05 | 05:20 | 05:35 [ 05:50 | 06:05 | 06:20 | 06:35 | 06:50 | 07:05 [ 07:20 | 07:35 | 07:50 | 08:05 | 08:20 | 08:35 | 08:50 | 09:05 | 09:20 | 09:35 | 09:50 | 10:05 | 10:20| 10:35
Kelsterbach Rathaus B an |03:59[04:14|04:29|04:44 | 04:59]05:14 | 05:29 | 05:44 | 05:59 | 06:14 | 06:29 | 06:44 | 06:59 | 07:14 | 07:29 | 07:44 | 07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14 | 09:29 [ 09:44 | 09:59 | 10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59
Zeichenerklarung

= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

'f\ .
.E" "':'-E Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
ﬁ_’: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilitatseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S9X" - Giiltig ab 20.02.2026

( &8 s9X

Wiesbaden Hbf » Kelsterbach Rathaus » Gateway Gardens

Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrsgg?crrg?gr?mﬁ 460 462 464 466 468 470 472 474 476 478 480 482 484 486 488 490 492 494 496 498 500 502 504 506 508 510 512 514 516
nmerkung /B I N 5 S/ 5 N N N I/ N 5 I G | 2 | | VB | VB | VB I/ 5 S/ 5 A/ I B 5 ST A G
Wiesbaden Hbf 6 ab |10:07(10:22|10:37|10:52|11:07|11:22|11:37|11:52|12:07 |12:22(12:37|12:52|13:07|13:22|13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07
Wiesbaden Ost Bf 10:16/10:31{10:46(11:01|11:16(11:31|11:46|12:01|12:16|12:31|12:46(13:01|13:16|13:31|13:46|14:01|14:16|14:31|14:46|15:01|15:16|15:31|15:46|16:01|16:16|16:31|16:46|17:01|17:16
Mainz-Kastel Bf 10:26|10:41|10:56 (11:11|11:26|11:41 {11:56|12:11|12:26|12:41|12:56 | 13:11|13:26|13:41|13:56 | 14:11|14:26 | 14:41 | 14:56|15:11 | 15:26|15:41|15:56 16:11|16:26 | 16:41|16:56|17:11(17:26
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 10:34|10:49(11:04(11:19|11:34|11:49|12:04|12:19|12:34|12:49|13:04 | 13:19|13:34|13:49 | 14:04 | 14:19|14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34| 15:49 | 16:04 | 16:19|16:34 | 16:49|17:04|17:19|17:34
Mainz-Bischofsh. Bf 10:41(10:5611:11|11:26|11:41|11:56|12:11{12:26 |12:41|12:56|13:11|13:26|13:41 | 13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:41|14:56|15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11|16:26|16:41|16:56(17:11(17:26|17:41
Bischofsh. Bocklersiedl. 10:42|10:57(11:12|11:27 {11:42|11:57 [ 12:12|12:27 {12:42|12:57 [ 13:12|13:27 | 13:42|13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12|17:27 | 17:42
Riisselsheim Opelwerk 10:45|11:00|11:15(11:30|11:45|12:00|12:15|12:30|12:45|13:00|13:15[13:30|13:45|14:00 | 14:15|14:30| 14:45 [ 15:00|15:15|15:30 | 15:45|16:00 | 16:15|16:30|16:45 | 17:00|17:15|17:30 | 17:45
Risselsheim Bf 10:50/11:05{11:20(11:35|11:50|12:05 | 12:20|12:35|12:50| 13:05|13:20|13:35|13:50| 14:05 | 14:20| 14:35| 14:50 | 15:05|15:20| 15:35 | 15:50| 16:05 | 16:20 | 16:35|16:50 | 17:05|17:20|17:35 | 17:50
Kelsterbach Rathaus B an [11:14|11:29(11:44|11:59(12:14|12:29(12:44|12:59(13:14|13:29|13:44|13:59|14:14|14:29|14:44|14:59[15:14|15:29|15:44|15:59(16:14|16:29|16:44|16:59|17:14|17:29|17:44|17:59[18:14
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrslgg?crtwgrﬂwr?é 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 540 542 544 546 548 550 552 556 558 562 564 570
Anmerkung VB N 5I  S 5  /  C | VB | | VB | | VB | | VB | | W
Wiesbaden Hbf 6 ab |17:22(17:37|17:52|18:07 |18:22|18:37|18:52(19:07|19:22|19:37 [19:52|20:07 | 20:22 | 20:37 | 20:52 | 21:07 | 21:22 | 21:37 | 21:52 | 22:07 | 22:22 | 22:37 | 23:07
Wiesbaden Ost Bf 17:31|17:46|18:01|18:16|18:31|18:46(19:01|19:16|19:31|19:46|20:01|20:16 [20:31|20:46|21:01|21:16|21:31|21:46|22:01|22:16|22:31|22:46|23:16
Mainz-Kastel Bf 17:41|17:5618:11|18:26 | 18:41|18:5619:11|19:26[19:41|19:56 |20:11|20:26 | 20:41|20:56 |21:11|21:26|21:41|21:56|22:11|22:26|22:41|22:56|23:26
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 17:49|18:04|18:19|18:34|18:49|19:04 [ 19:19|19:34|19:49|20:04 | 20:19 | 20:34 | 20:49| 21:04 | 21:19 | 21:34| 21:49 | 22:04 | 22:19|22:34 | 22:49 | 23:04 | 23:34
Mainz-Bischofsh. Bf 17:56|18:11|18:26|18:41|18:56|19:11|19:26|19:41|19:56|20:11|20:26|20:41 | 20:56|21:11|21:26|21:41|21:56|22:11 |22:26|22:41|22:56|23:11|23:41
Bischofsh. Bocklersiedl. 17:57(18:12(18:27|18:42|18:57|19:12|19:27|19:4219:57|20:12 | 20:27|20:42 | 20:57|21:12 {21:27|21:42 | 21:57|22:12 | 22:27 | 22:42 | 22:57 | 23:12 | 23:42
Riisselsheim Opelwerk 18:00|18:15|18:30|18:45|19:00|19:15 [ 19:30|19:45|20:00 | 20:15 | 20:30 | 20:45 [ 21:00| 21:15 | 21:30 | 21:45 | 22:00 | 22:15 | 22:30| 22:45 | 23:00 | 23:15 | 23:45
Risselsheim Bf 18:05/18:20{18:35(18:50|19:05|19:20 | 19:35|19:50|20:05 | 20:20 | 20:35 [ 20:50 | 21:05| 21:20 | 21:35 | 21:50| 22:05 | 22:20 | 22:35| 22:50 | 23:05 | 23:20| 23:50
Kelsterbach Rathaus B an |18:29(18:44|18:59(19:14[19:29|19:44[19:59(20:14|20:29|20:44 |20:59|21:14|21:29|21:44|21:59[22:14|22:29|22:44[22:59|23:14|23:29|23:44|00:14

Zeichenerklarung

= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

auf bahn.de

Ok 0]
i

Zur Verbindungsauskunft

°
1

Kontakt
069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
° Personen sind in den Bussen nur bedingt mdglich




	Fahrplanbuch_3819_S9X_Ri.1_26-51129-01.pdf
	Fahrplanbuch_3819_S9X_Ri.6_26-51129-01.pdf

